bat : deinde studia. Domine, ades, et nos serva.

Amen.

XIII. Kal. Apr. Ta eyKVK\ia' Qew X®Pl? '

XII. Kal. Apr. Ta eyKVK\ia' Oew tw iravaplcrTOd 5

xi. Kal. Apr. Ta ijKVKXta. Hodie invisi D. Le-

gatum, D. Eliensem et alios. Qew x«V' 9 -

x. ix. Kal. Apr. Ta ejKVK\ia' Geo) x<*P l s- Amen.

viii. Kal. Apr. Ta. ejKVK\ia et concio sacra cumio

omnibus meis. Laus Deo. Ivimus et ad parvulum

Jacobum, cui etiam Christus benedicat. Amen.

vii. Kal. Apr. Ta eyKVK\ta, et dirige mentem

meam, Deus, per hsec senticeta. Amen.

vi. Kal. Apr. Aliquid hodie, sed parum. Deus, 15

ades. Amen.

v. Kal. Apr. Hodie me avertit a proposito Rai-

noldi liber Prselectionum ante mihi non lectus.

doctum virum ! Tu da similes, Pater eirovpdvie.

Amen. 20

iv. Kal. Apr. Ta eyKVK\ia, sed lente. Deus bene-

dicat mihi, mese et meis omnibus. Amen.

111. Kal. Apr. Ta eyKVK\ia. Deus benedicat mihi,

mese et meis omnibus. Amen.

Prid. Kal. Apr. Pauca hodie. Sed magna^s

cum voluptate Pacianum totum et alia legi.

Oeog
e

l\em elr\.

Kal. Apr. Sacra concio cum omnibus liberis

:

uxor segrotabat leviter. Quam tu, mi Deus, sana,

et nos omnes serva. Amen. 3°
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2. Lundi. Ta ejKVKXia. Sed amici multum mihi

temporis eripuerunt. Deus, serva hanc domum.

3. Mardi. Non multum hodie promovi invitatus

a Principe filio Marchionis Badensis, et postea

detentus diu gratissimo colloquio cum D. Grotio5

viro maximo. Tibi, Deus, honos, laus et gloria.

Amen.

4. Mercredi. Vidi Regem, qusedam scripsi. 0e<S

5. Jeudi. Ta ejKVKXia. Tu, Deus, benedic mihi, 10

mese, et meis omnibus. Amen.

6. Vendredi. Ta ejKVKXia. 0ew xaP L ^'

7. Sabmedi. De apparitionibus Domini a resur-

rectione hodie meditabar, et ra fxeyaXeia tov Oeov

stupens admirabar. da in his proficere, 1$

Deus. Amen.

8. Dimanche. Concio cum tota familia, deinde

Rex, et amici. 0e<£ xap 1 ^-

Lund., Mar., Mer. Ta. eyKVK\ia. 0ew tw Travapio-Tw

XaP L $* 2 °

12. Jeudi. Non multum hodie scripsi. Occurrit

enim gravis materia, et magna diei parte fui

apud D. Eliensem. Kvpie, iXeaipe. Amen.

13. Vend. Nihil hodie, et concio pomeridiana

audita cum uxore et liberis. 0e<» xaP19 - 2 5

14. Sabm. Nihil hodie prseter privata studia.

Tu, Deus, serva hanc domum. Amen.

15. Dim. Hodie S. synaxi communicavimus

Dei gratia ego, uxor, liberi. Deus misereatur

nostri, et nos servet. Amen. 30
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16. Lundi. Apud Regem fui, nec studia plane

neglexi. Oew x«V' 9 *